
中标候选人公示

项目名称：2024年招标代理服务

项目编号：526FW20240007-1G

公示开始时间：2024年04月20日

公示结束时间：2024年04月22日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价

1
广州市国科招标代理

有限公司

中标价为总价的采购项目，招标代理服务费折扣率报价：

货物类：65%，

服务类：65%，

工程类：65%；

保底价报价：9800元；

中标价为非总价的采购项目，招标代理服务费每项包干报价：

9800元/项目。

2 中化商务有限公司

中标价为总价的采购项目，招标代理服务费折扣率报价：

货物类：70%，

服务类：70%，

工程类：70%；

保底价报价：10000元；

中标价为非总价的采购项目，招标代理服务费每项包干报价：

10000元/项目。

3
广州市广州工程建设

监理有限公司

中标价为总价的采购项目，招标代理服务费折扣率报价：

货物类：60%，

服务类：60%，

工程类：35%；

保底价报价：6000元；

中标价为非总价的采购项目，招标代理服务费每项包干报价：

6000元/项目。

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的，请于公示期内将异议内容以纸质方式（并加盖单位公章）递交至广州市黄埔区开泰大道99号。

三、其他公示内容

   无。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为广州印钞有限公司。

五、联系方式

招标人：广州印钞有限公司

地址：广州市黄埔区开泰大道99号

联系人：董工

电话：020-89526752

电子邮箱：gcjs_jzcg@126.com

招标人： 广州印钞有限公司 （盖章）

2024年04月19日



中标候选人公示

项目名称：2024年招标代理服务

项目编号：526FW20240007-1G

公示开始时间：2024年04月20日

公示结束时间：2024年04月22日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价

1
广州市国科招标代理

有限公司

中标价为总价的采购项目，招标代理服务费折扣率报价：

货物类：65%，

服务类：65%，

工程类：65%；

保底价报价：9800元；

中标价为非总价的采购项目，招标代理服务费每项包干报价：

9800元/项目。

2 中化商务有限公司

中标价为总价的采购项目，招标代理服务费折扣率报价：

货物类：70%，

服务类：70%，

工程类：70%；

保底价报价：10000元；

中标价为非总价的采购项目，招标代理服务费每项包干报价：

10000元/项目。

3
广州市广州工程建设

监理有限公司

中标价为总价的采购项目，招标代理服务费折扣率报价：

货物类：60%，

服务类：60%，

工程类：35%；

保底价报价：6000元；

中标价为非总价的采购项目，招标代理服务费每项包干报价：

6000元/项目。

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的，请于公示期内将异议内容以纸质方式（并加盖单位公章）递交至广州市黄埔区开泰大道99号。

三、其他公示内容

   无。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为广州印钞有限公司。

五、联系方式

招标人：广州印钞有限公司

地址：广州市黄埔区开泰大道99号

联系人：董工

电话：020-89526752

电子邮箱：gcjs_jzcg@126.com

招标人： 广州印钞有限公司 （盖章）

2024年04月19日

mailto:gcjs_jzcg@126.com

		2024-04-19T13:32:13+0800
	NJ
	dzqz




